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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 272.64 m?
Powierzchnia uzytkowa 126.69 m?
Powierzchnia zabudowy 136.32 m?
Powierzchnia dachu 267 m?
Kubatura 829 m?
Wymiary budynku 16.49x 8.44 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.94 m
Wymiary dziatki 24.49x17.44m

Opis projektu

Azuryt jest projektem energooszczednym, skrojonym na miare potrzeb 4-
osobowej rodziny. Charakteryzuje sie prosta bryla przykryta dwuspadowym
dachem. Stanowi umiejetne polaczeniem tradycyjnej bryty z nowoczesna
stylistyka. Do budynku przylega dwustanowiskowy garaz ze spora kotlownia,
posiadajaca wejscie od strony elewacji ogrodowej. Przestrzen parteru
wypelnia salon polaczony z aneksem kuchennym - tworzac spdjna catosc.
Dodatkowo na parterze znajduje sie pokdj/gabinet. Na poddaszu
zaprojektowano trzy sypialnie oraz tazienke. Projekt Azuryt posiada trzy
wersje zagospodarowania przestrzeni nad...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 106.26 m?

wiatrolap
korytarz/komunikacja
garderoba

lazienka

pokoj

salon

kuchnia

kotlownia

garaz

Poddasze 69.73 m?
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lazienka

pokoj

pokoj
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24.43 m?
8.92 m?
9.31 m?
28.36 m?
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4.73 m?
12.92 m?
12.92 m?
11.06 m?
20.94 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



